[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » июня 2020г.        д. Асеньевское                                       № 73

«Об утверждении сметной документации
по проекту « Обустройство спортивной площадки  в деревне Коростелево Боровского района Калужской области»

	Для участия в программе « Создание и обустройство зон отдыха, спортивных и детских игровых площадок, площадок для занятия адаптивной физической культурой и адаптивным спортом для лиц с ограниченными возможностями здоровья»

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить стоимость проекта «Обустройство спортивной площадки в деревне Коростелево Боровского района» в сумме 1 630 658,00 (Один  миллион шестьсот тридцать тысяч шестьсот пятьдесят восемь рублей 00 копеек, в том числе по разделам:

- подвоз материалов – 72 998,40 (Семьдесят две тысячи девятьсот девяносто восемь тысяч  40 копеек);
- земляные работы – 16 862,40 (Шестнадцать тысяч восемьсот шестьдесят два рубля 40 копеек);
- устройство покрытий – 372 203,00 ( Триста семьдесят две тысячи двести три рубля 00 копеек);
- благоустройство и установка оборудования – 1 168 595,00 ( Один миллион сто шестьдесят восемь тысяч пятьсот девяносто пять рублей 00 копеек).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «деревня Асеньевское»                                              И.Н. Жильцова
image1.png